
Servizio Sanitario 
REGIONEAUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 – OLBIA 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELL’AREA 
AFFARI GENERALI, AFFARI LEGALI, COMUNICAZIONE 

 
 
 
   N.          220               DEL     04       /       04       /    2014 
 
 
OGGETTO: Verifiche periodiche di apparecchi a pressione e di impianti di sollevamento. Liquidazione 
delle competenze relative il periodo settembre 2013 – dicembre 2013 
 
 
               Il Direttore dell’Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione 
 
 
VISTA la deliberazione n. 688 del 21 maggio 2007 con la quale veniva  approvato il regolamento del piano 
permanente per le verifiche periodiche degli apparecchi a pressione e degli impianti di sollevamento siti nel 
territorio della Asl . 
 
CONSIDERATO  che, gli operatori del Servizio Pre. S.A.L. di questa Asl hanno concretamente svolto l’attività 
loro delegata dalla richiamata deliberazione del D.G. n. 688 del 21.05.2007, di verifica in campo e, 
rispettivamente, di programmazione controllo, nel periodo settembre 2013 – dicembre 2013, come risulta dai 
resoconti di attività agli atti di quest’ufficio. 
 
VISTI I resoconti di attività del periodo settembre 2013 – dicembre 2013 trasmessi dal Responsabile del 
S.PRE.S.A.L. con le quali vengono assegnate le somme spettanti ai diversi operatori ivi comprese quelle 
dell’Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione nella misura del 2,50% per un totale di € 483,72, e nelle 
more della revisione del regolamento da parte del Dipartimento di Prevenzione. 
 
CONSIDERATO che il personale, indicato in elenco, risulta aver effettuato l’attività in orario eccedente l’orario 
di ordinario servizio come si evince dai tabulati orari di ogni dipendente agli atti del Servizio Amministrazione 
del Personale. 
 
RITENUTO di procedere al pagamento, a favore dei seguenti dipendenti dell’Area Affari Generali, Affari 
Legali, Comunicazione per lo svolgimento delle attività di cui detto regolamento. 

- Sig.ra Maria Filomena Munduleddu – Ass. Amministrativo € 161,24 
- Sig.ra Giovannina Bussu – Coadiutore Amm. € 161,24 
- Sig.ra Flora Tonellotto . Ass. Amministrativo € 161,24 
-  

VISTI 
Il D.Lgs n. 502 del 30 dicembre 1992 e successive modificazioni e integrazioni; 
la L.R. 28 Luglio 2006 n. 10; 
la L.R. 24 marzo 1997 n. 10 e successive modificazioni e integrazioni; 
D.P.R. 8 gennaio 2001 n. 37; 
 



Per i motivi di cui in premessa,  
                 

DETERMINA 
 

 
Di liquidare  e pagare a favore dei seguenti dipendenti dell’area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione, 
che hanno espletato le attività di cui al vigente regolamento in orario eccedente l’orario di ordinario servizio: 

- Sig.ra Maria Filomena Munduleddu – Ass. Amministrativo € 161,24 
- Sig.ra Giovannina Bussu – Coadiutore Amm. € 161,24 
- Sig.ra Flora Tonellotto . Ass. Amministrativo € 161,24 

 
Di incaricare il Servizio Amministrazione del Personale per i provvedimenti di competenza. 

 
 
 
 

Il Direttore dell’Area 
Dott. Giuseppe Pintor 

 
             F.to Digitalmente 
 
 
 
tf 


